HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I
SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NA TERENIE GMINY NAREW NA
OKRES OD 01.01.2017r. DO 30.06.2017r.

Miesigce
Rodzaj odpadu Styczen \ Luty Marzec \ Kwiecien \ Maj \ Czerwiec
DATA
Niesegregowane
(zmieszane) odpady 26 23 23 27 25 22
komunalne -pojemniki
Selektywne odpady
komunalne: (26lty, 26 23 23 27 25 22
niebieski, zielony,
czarny) - worki
Selektywne odpady
komunalne: (odpady 26 23 23 27 8,25 12,22
zielone)-worek
brazowy)
Miejscowosé Ancuty, Bialki, Iwanki, Ogrodniki, Puchty, Rohozy, Saki, Soce, Trzescianka, Waniewo, Cisy,
Paszkowszczyzna.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I
SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NA TERENIE GMINY NAREW NA
OKRES OD 01.01.2017 r. DO 30.06.2017r.

Miesigce
Rodzaj odpadu Styczen Luty Marzec Kwiecien Maj ‘ Czerwiec
DATA

Niesegregowane
(zmieszane) odpady 26 23 23 27 25 22
komunalne -pojemniki

Selektywne odpady

komunalne: (z6lty,

niebieski, zielony,
czarny) - worki

26 23 23 27 25 22

Selektywne odpady
komunalne: (odpady
zielone)-worek
brazowy)

26 23 23 27 9,25 13,22

Miejscowosé NAREW - ulice




HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I SELEKTYWNYCH
DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NA TERENIE GMINY NAREW
NA OKRES OD 01.01.2017 r. DO 30.06.2017r.

Miesigce
Rodzaj odpadu Styczen Luty Marzec Kwiecien Maj ‘ Czerwiec
DATA
Niesegregowane
(zmieszane) odpady 27 24 24 28 26 23
komunalne -pojemniki
Selektywne odpady
komunalne: (26lty, 27 24 24 28 26 23
niebieski, zielony,
czarny) - worki
Selektywne odpady
komunalne: (odpady 27 24 24 28 10, 26 14,23
zielone)-worek
brazowy)
Miejscowosé Bruszkowszczyzna, Cimochy, Chrabostowka, Doratynka, Goredy, Gorodczyno, Gradoczno,
Gramotne, Grodzisko, Hajdukowszczyzna, Istok, Janowo, Kaczaly, Kottoéwka, Koweta, Kozliki,
Kutowa, Krzywiec, Lachy, Lopuchowka, Losinka, Makowka, Nowiny, Odrynki, Podborowisko,
Przybudki,, Radzki, Rybaki, Skaryszewo, Tyniewicze Duze, Tyniewicze Mate, Usnarszczyzna,
Waski, Zabtocie.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I
SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY WIELORODZINNEJ NA TERENIE GMINY NAREW
NA OKRES OD 01.01.2017 r. DO 30.06.2017r.

Rodzaj odpadu

Miesiace

Styczen

‘ Luty

‘ Marzec

‘ Kwiecien

‘ Maj

‘ Czerwiec

DATA

Zabudowa wielorodzinna

Miedzyzakladowa Spoéldzielnia Mieszkaniowa w Narwi, Wspolnoty mieszkaniowe: ul.
Mickiewicza: 101 C, 101 D, 101 E,32,81 A,, ul. Bielska nr: 84, 88.

Niesegregowane
(zmieszane) odpady
komunalne -pojemniki

2,16,30

6,20

6,20

3,18

4,15,29

12,26

Zabudowa wielorodzinna

Miedzyzakladowa Spoéldzielnia Mieszkaniowa w Narwi, Wspolnoty mieszkaniowe: ul.
Mickiewicza nr: 81 A, 101 C, 101 D, 101 E.

Selektywne odpady
komunalne - pojemniki
na tworzywa sztuczne,

metale i odpady
wielomaterialowe

2,17

1,14

1,14

4,19

2,16

6,20

Selektywne odpady
komunalne- pojemniki na
papier, tekture i tekstylia

12,26

9,23

9,23

6,27

11,25

8,22

Selektywne odpady
komunalne - pojemniki
na szklo

11,25

8,22

8,22

5,20

10,31

13,28

Zabudowa wielorodzinna

Wspolnoty mieszkaniowe: ul. Mi

ckiewicza 32, ul. Bielska nr. 84, 88

Selektywne odpady -
worki brazowe lub biale
na odpady zielone

26

23

23

27

9,25

13,22

Selektywne odpady
komunalne (z61ty,
niebieski, zielony, czarny,
brazowy - worki

26

23

23

27

9,25

13,22




